[bookmark: _GoBack]通   知
   中華民國107年11月21日
聯 絡 人：楊詩燕  組長
楊宗穎  助理
聯絡電話：(05)2717161

主旨：為了解師生對教學、課程、研究及服務的需求與建議，以利本校接續辦理高等教育深耕計畫，檢送本校107年度高等教育深耕計畫公聽會流程表(蘭潭校區、新民校區)1份，建請依所屬校區每班至少推派2名學生代表與會，俾利修訂未來計畫以符應師生需求及學校發展。
說明：
1、 依本(107)年10月8日第7次總管考會議主席指示，為讓全校師生瞭解本校高等教育深耕計畫執行成果並針對未來規劃方向提供建議，總管考辦公室將於蘭潭校區(11月26日)及新民校區(11月28日)舉辦全校師生公聽會。各校區公聽會時間訂為中午12時至13時10分，詳如附件。
	校區
	公聽會日期及時間
	地點

	蘭潭校區
	107年11月26日(一)
	行政大樓4樓瑞穗廳

	新民校區
	107年11月28日(三)
	A棟106階梯教室

2、 高教深耕計畫分為四大主軸執行，分別為落實教學創新及提升教學品質、發展學生特色、提升高教公共性及善盡大學社會責任，為能使師生了解本校深耕計畫內容及廣納想法與建議，以作為未來計畫參考依據，敬請依所屬校區每班至少推派1-2名學生並鼓勵教師踴躍報名參加，報名網址 https://goo.gl/forms/HODEwOBgg27EGZVZ2。

此  致
管理學院、農學院、理工學院、生命科學院、獸醫學院

                          高等教育深耕計畫管考辦公室敬啟

[image: ]
[image: ]
image2.png
 BLERAEHEHARMHE
MRREG LA EARL

1074117288 (241.=)
4R REARLIEI0OPEH 5

12:10-12:15 B FEER R

21512 REARE  BIRARE

&2 RS ER BENREA
12:20-12:50
BARRRTE () ppe

D pf A FIRI AT R

i meaw  TEENBE.#peman

13:10 23 FEEHH R

image1.png
B g EASEFHA Rt E
MRREHLEAREMAER

8 8: 107114268 (E4—)
5 MRHE A RAR SRR

] 253 EZLINL )
12001210 5
12:10-12:15 BN HERURE

205122 WELRE  BEEARE

AERREAR R AR

B3 pdd R BENREARA BUEH &

BAARERTE 03 i A KM
DERREARRARE

HERUBRE - B EETEE
e BEN & EASREA

12:2012:50

13:10 [Z3 HERURE

³q

ª¾

¤¤µØ¥Á°ê

107

¦~

11

¤ë

2

1

¤é

Áp

µ¸

¤H¡G·¨¸Ö¿P

²Õªø

·¨©v¿o

§U²z

Ápµ¸¹q¸Ü¡G

(05)2717161

主旨：

為了解師生

對教學、課程

、

研究及服務的

需求

與建議

，

以利

¥»®Õ±µÄò¿ì²z°ªµ¥±Ð¨|²`¯Ñ­pµe

¡A

ÀË°e

¥»®Õ

107

¦~«×°ªµ¥

±Ð¨|²`¯Ñ­pµe

¤½Å¥·|¬yµ{ªí

(

Äõ¼æ®Õ°Ï¡B·s¥Á®Õ°Ï

)

1

¥÷

¡A

«Ø

½Ð

¨Ì©ÒÄÝ®Õ°Ï

¨C¯Z

¦Ü¤Ö±À

¬£

2

¦W¾Ç¥Í¥Nªí»P·|

¡A

­Ú§Q

­×

­q

¥¼¨Ó­pµe¥H²ÅÀ³®v¥Í»Ý¨D¤Î¾Ç®Õµo®i

¡C

»¡©ú¡G

一、

¨Ì¥»

(107)

¦~

10

¤ë

8

¤é²Ä

7

¦¸Á`ºÞ¦Ò·|Ä³¥D®u«ü¥Ü¡A¬°Åý

¥þ®Õ

®v

¥ÍÁA¸Ñ¥»®Õ°ªµ¥±Ð¨|²`¯Ñ­pµe°õ¦æ¦¨ªG

¨Ã°w¹ï

¥¼

¨Ó³W¹º¤è¦V

´£¨Ñ«ØÄ³

¡A

Á`ºÞ¦Ò¿ì¤½«Ç±N

©óÄõ¼æ®Õ°Ï

(11

¤ë

26

¤é

)

¤Î

·s¥Á®Õ°Ï

(11

¤ë

28

¤é

)

Á|¿ì¥þ®Õ®v

¥Í¤½Å¥·|¡C

¦U®Õ

區

公聽會

時間

訂為中午

12

時至

13

時

10

分

，

詳如

附件。

校區

公聽會日期及時間

地點

蘭潭校區

107

年

11

月

26

日

(

一

)

行政大樓

4

樓瑞穗廳

新民校區

107

年

11

月

28

日

(

三

)

A

棟

106

階梯教室

二、

高教深耕計畫分為四大主軸執行

，

分別為落實教學創新及

提升教學品質

、

發展學生特色、提升高教公共性及善盡大

學社會責任

，

為

能

使師生

了解本校深耕計畫內容及廣納想

法與建議，

以作為未來計畫參考依據

，

敬

請

依所屬校區

每

班

至少推

派

1

-

2

名學生

並鼓勵教師踴躍報名參加

，報名網

址

https://goo.gl/forms/HODEwOBgg27EGZVZ2

。

此

致

管理學院

、

農學院

、

理工學院

、

生命科學院

、

獸醫學院

高等教育深耕計畫管考辦公室

敬啟

通      知       中華民國 107 年 11 月 2 1 日   聯   絡   人：楊詩燕    組長   楊宗穎    助理   聯絡電話： (05)2717161     主旨： 為了解師生 對教學、課程 、 研究及服務的 需求 與建議 ， 以利 本校接續辦理高等教育深耕計畫 ， 檢送 本校 107 年度高等 教育深耕計畫 公聽會流程表 ( 蘭潭校區、新民校區 ) 1 份 ， 建 請 依所屬校區 每班 至少推 派 2 名學生代表與會 ， 俾利 修 訂 未來計畫以符應師生需求及學校發展 。   說明：   一、   依本 (107) 年 10 月 8 日第 7 次總管考會議主席指示，為讓 全校 師 生瞭解本校高等教育深耕計畫執行成果 並針對 未 來規劃方向 提供建議 ， 總管考辦公室將 於蘭潭校區 (11 月 26 日 ) 及 新民校區 (11 月 28 日 ) 舉辦全校師 生公聽會。 各校 區 公聽會 時間 訂為中午 12 時至 13 時 10 分 ， 詳如 附件。

校區  公聽會日期及時間  地點

蘭潭校區  107 年 11 月 26 日 ( 一 )  行政大樓 4 樓瑞穗廳

新民校區  107 年 11 月 28 日 ( 三 )  A 棟 106 階梯教室

  二、   高教深耕計畫分為四大主軸執行 ， 分別為落實教學創新及 提升教學品質 、 發展學生特色、提升高教公共性及善盡大 學社會責任 ， 為 能 使師生 了解本校深耕計畫內容及廣納想 法與建議， 以作為未來計畫參考依據 ， 敬 請 依所屬校區 每 班 至少推 派 1 - 2 名學生 並鼓勵教師踴躍報名參加 ，報名網 址   https://goo.gl/forms/HODEwOBgg27EGZVZ2 。     此    致   管理學院 、 農學院 、 理工學院 、 生命科學院 、 獸醫學院                                                          高等教育深耕計畫管考辦公室 敬啟